«Пезмöг»
сикт овмöдчöминса администрация

[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения «Пезмег»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 февраля 2020 года
	             № 10

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Пезмег)
 О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Пезмег» № 56 от 17.05.2019
«Об утверждении порядка формирования, утверждения

и ведения плана закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Пезмег»

На основании Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Пезмег»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Пезмег» № 56 от 17.05.2019 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Пезмег».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы сельского поселения «Пезмег»                           С.И.Кынева
_1005112641.doc
[image: image1.png]